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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

سیاسی و بین الملل

گوناگون

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم 
رهبری ، حضرت آیت ا... خامنه ای رهبر معظم 
انقلاب اسلامی در دیدار سرپرست حجاج ایرانی، 
مسئولان و دست اندرکاران حج امسال با ابراز 
از بازگشت همراه با سلامت و عزت  خرسندی 
حجاج ایرانی، به وجود یک جبهه بین المللی و 
عظیم تبلیغاتی در مقابل جمهوری اسلامی اشاره و 
خاطرنشان کردند: راه مقابله با این جبهه خطرناک، 
روشنگری و برخورد تبلیغاتی فعال و تهاجمی است 
و حج یکی از مراکز اصلی و اساسی برای این اقدام 
است. حضرت آیت ا... خامنه ای با تشکر از همه 
دست اندرکاران برگزاری حج، گفتند: روز بازگشت 
حجاج با سلامت و عافیت، برای ما همچون یک روز 

عید و روز جشن است.
رهبر انقلاب اسلامی »حفظ امنیت، عزت و احترام 
خود  مهم  دل نگرانی های  جمله  از  را  حجاج« 
خواندند و افزودند: بر اساس گزارش مسئولان، 
حجاج امسال از حفظ احترام و عزت خود در اغلب 
موارد راضی بوده اند، اگرچه برخی موارد تخلف نیز 

گزارش شده که باید پیگیری شود.
ایشان با اشاره به وجود یک جبهه بسیار خطرناک 
و فعال و مجهز به انواع وسایل و امکانات تبلیغاتی 
در مقابل جمهوری اسلامی، بیان کردند: نظام 
اسلامی ظرفیت و توان فراوانی برای ایستادگی 
و تهاجم علیه این جبهه دارد و فرصت حج بهترین 
منبر تبلیغی برای ارتباط گرفتن با مردم دنیا و 

خنثی کردن تبلیغات طرف مقابل است.
محدود  یا  تعطیل  خامنه ای،  ا...  آیت  حضرت 
کردن ظرفیت های ارتباطی ایران با مردم در حج 
همچون دعای کمیل، مراسم برائت، اجتماعات و 

همایش های تبلیغی را ترفند دولت سعودی علیه 
جمهوری اسلامی خواندند و افزودند: امروز در 
دنیای اسلام، تعداد بی شماری از نخبگان مایل 
اسلامی  جمهوری  زبان  از  حقیقت  شنیدن  به 
همچون  مهمی  مسائل  باید  بنابراین  هستند، 
استکبارستیزی، افشای ماهیت غرب، برائت از 
دشمنان اسلام و مضامین بلند دعای کمیل را با 
ادبیات نافذ، لحن خوب و استدلال عمیق از طریق 

ابزارهای نوین تبلیغاتی به مخاطبان منتقل کنید.
ایشان، وجود ابهام در ذهن مخاطبان در اثر حجم 
طبیعی  را  کشورمان  علیه  منفی  تبلیغات  انبوه 
خواندند و خاطرنشان کردند: در زمان برگزاری 
حج، مسئولان سعودی با وقاحت و بی حیایی تمام 
در تلویزیون ظاهر شدند و علیه جمهوری اسلامی، 
حرف زدند و طبیعی است که این حرف ها در مردم 
عادی سایر کشورها ابهام آفرین است، اما باید با 
ارتباط با مردم، ابهامات را رفع کنید و حصار طرف 

مقابل را بشکنید.
 رهبر انقلاب اسلامی همچنین بر انتقال اقلام 

مصرفی زائران از ایران تا حدامکان تأکید کردند و در 
خصوص کاهش بازارگردی حجاج ایرانی، افزودند: 
اگر این گزارش بر اساس بررسی های دقیق باشد، 

جای خوش وقتی است. 
حجت    ، اسلامی  انقلاب  رهبر  سخنان  از  پیش 
الاسلام والمسلمین قاضی عسکر نماینده ولی 
فقیه و سرپرست حجاج ایرانی با بیان گزارشی از 
فعالیت های انجام گرفته، شعار حج امسال را »حج، 
معنویت، اقتدار ملی و همبستگی اسلامی« خواند 
و گفت: با زحمات شبانه روزی تلاش شد تا امنیت 
و عزت حجاج ایرانی تامین شود و آنان با رضایت 
به کشور برگردند.  همچنین آقای محمدی رئیس 
سازمان حج و زیارت در گزارشی با اشاره به معنویت و 
نظم حجاج ایرانی، گفت: »هماهنگی بعثه و سازمان 
حج«، »تدوین ساختار ویژه مدیریت بحران«، »برپایی 
خیمه های جدید در عرفات«، »مدیریت منظم حمل 
و نقل«، »توجه به امنیت و تغذیه زائران«، »آموزش 
کارگزاران و اقدامات ویژه پزشکی« از جمله نقاط 

قوت حج امسال بود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری ، حضرت آیت ا... 
خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی ظهر روز گذشته در دیدار خانواده شهید 
محسن حججی، این شهید والامقام را نشانه خدا و سخنگوی شهدای مظلوم و سر 
جدا، خواندند و با اشاره به حضور با شکوه و کم سابقه مردم در تشییع آن شهید، 
خاطرنشان کردند: خداوند به واسطه مجاهدت محسن عزیز، ملت ایران را عزیز 
و سربلند کرد و او را نماد نسل جوان انقلابی و معجزه جاری انقلاب اسلامی 
قرار داد. حضرت آیت ا... خامنه ای با اشاره به فراگیر شدن نام برجسته، ممتاز 
و درخشان شهید حججی در سراسر کشور در اثر مجاهدت و شهادت مظلومانه 
او، گفتند: همه شهدای ما مظلومند و غیر از محسن شما، شهدای دیگری نیز 
هستند که دشمن سر از تن شان جدا کرده و همگی در نزد خداوند عزیز و صاحب 
درجات هستند اما خدای متعال بر اساس حکمت خود و خصوصیات این جوان، 

او را نماینده و سخنگوی این شهیدان کرد. 
رهبر انقلاب اسلامی افزودند: همه شهیدانی که از ایران، افغانستان، عراق 
و مناطق دیگر در مبارزه با اشرار تکفیری و دست نشانده آمریکا و انگلیس به 
شهادت رسیدند، در این جوان خلاصه و دیده می شوند و خداوند او را نماد 

شهادت مظلومانه و شجاعانه کرد. 
ایشان، حضور کم نظیر مردم قدرشناس در تشییع شهید حججی در شهرهای 
تهران، مشهد، اصفهان و نجف آباد را بسیار پر معنا دانستند و گفتند: خداوند 
دلها را مجذوب کرد و افراد گوناگونی که زندگی برخی از آنان در ظاهر تناسبی 

با جهاد و شهادت ندارد، عکس شهید را در دست گرفته و به تشییع او آمدند.
برای  به تلاش های فراوان دشمنان  با اشاره  ا... خامنه ای  آیت  حضرت 
بازگرداندن ملت و بویژه جوانان از راه جهاد و شهادت و به فراموشی سپردن 
امام و گم کردن خط روشن انقلاب، افزودند: در چنین شرایطی، مجذوب بودن 
دل های بخش زیادی از جوانان به مفاهیم انقلابی، حیرت انگیز است و اگر کمیت 

و کیفیت جوانان انقلابی از دهه ۶۰ بیشتر نباشد، کمتر نیست. 
رهبر انقلاب اسلامی گفتند: خداوند این واقعیت را با شهید حججی به همه 

اثبات کرد و با بزرگ و عزیز کردن او و نماد ساختن از او نشان داد که نسل جوان 
امروز، این گونه مخلصانه و صادقانه در پی جهاد فی سبیل ا... است، و این، آیت 

الهی و نشانه خدا و معجزه جاری انقلاب است. 
ایشان، خانواده شهید، مسئولان و همه ملت ایران را مرهون مجاهدت شهید 
حججی و امثال او دانستند و با تجلیل از نقش برجسته پدر، مادر و همسر شهید 
گفتند: اگرچه فقدان شهید برای خانواده او، مصیبت بزرگی است اما عزتی که 

خدا به واسطه او به کشور داد، مایه تسلا و آرامش آنها خواهد بود. 
حضرت آیت ا... خامنه ای همچنین بر تصویر ماندگار شهید حججی در لحظه 
اسارت، این جملات را مرقوم کردند: »سلام و درود حق بر این شهید پر افتخار و 
سرافراز که در حساس ترین و خطیرترین لحظه  زندگی، نماد حق پیروز و آشکار 
در برابر باطل رو به زوال شد. سلام خدا بر او که با جهاد مخلصانه و شهادت 

مظلومانه، خود را و همه  ملت خود را عزیز کرد.«

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار مسئولان و دست اندرکاران حج امسال:

 حج بهترین فرصت برای خنثی کردن فعالیت 
تبلیغاتی دشمنان است

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار خانواده شهید محسن حججی:

او با جهاد مخلصانه و شهادت مظلومانه، خود و ملت را عزیز کرد

رئیس جمعیت هلال احمر منصوب شد •
پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری - رئیس  جمهور  در حکمی دکتر 
علی اصغر پیوندی را برای یک دوره چهار ساله به عنوان »رئیس جمعیت 

هلال احمر جمهوری اسلامی ایران« منصوب کرد. 
در متن حکم حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی آمده است: 
با عنایت به معرفی شورای عالی و نظر به تعهد و تجربیات ارزنده ،جناب 
عالی به موجب این حکم برای مدت 4 سال به عنوان »رئیس جمعیت 

هلال احمر جمهوری اسلامی ایران« منصوب می شوید.

رد طرح تبدیل سازمان برنامه و بودجه به وزارتخانه  •
ایسنا - یک عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس از رد طرح 
تبدیل سازمان برنامه و بودجه به وزارت برنامه و بودجه در این کمیسیون 

خبر داد.
محمدرضا تابش با اشاره به جلسه این کمیسیون گفت: طرح تبدیل 
سازمان برنامه و بودجه به وزارتخانه در جلسه کمیسیون مورد بررسی قرار 

گرفت و نهایتا با مخالفت اعضا مواجه شد.

ماموریت جدید روحانی به استانداران •
به  جمهور  رئیس  جدید  ماموریت  کشور  وزیر   - خبرنگاران  باشگاه 
استانداران را تشریح کرد. رحمانی فضلی در نشست بررسی راهکارهای 
رونق اقتصادی، افزایش اشتغال و کاهش بیکاری که در وزارت کشور 
برگزار شد، اظهار کرد: با توجه به سیاست های جدید دولت بنا شده تا 
ضمن ابلاغ برنامه های مبتنی بر اسناد بالا دستی و برنامه رئیس جمهور 
و وزارت کشور، برای هر حوزه چند شاخص به استانداران اعلام کنیم تا 

براساس آن شاخصه ها برای ما برنامه ریزی و فعالیت کنند.

مرکز فرماندهی داعش در رقه سقوط کرد •
ایسنا - نیروهای سوریه دموکراتیک که مورد حمایت آمریکا هستند کنترل مقر فرماندهی داعش در 

شهر رقه را به دست گرفته و اسلحه و بی سیم هایی که آنها رها کرده بودند را مصادره کردند.
به گفته یکی از فرماندهان این ائتلاف متشکل از گروه های عرب و کرد، نیروهای مذکور با پشتیبانی 
جنگنده های ائتلاف ضد داعش ۹۰ درصد از کل مساحت مرکز داعش در سوریه را پس گرفته اند اما 

این تروریست ها هنوز کنترل یک منطقه دیگر در مرکز رقه را در دست دارند.

تصمیم اقلیم کردستان برای برگزاری انتخابات ریاستی و پارلمانی •
فارس - پایگاه خبری »اسکای نیوز« اعلام کرد که منطقه کردستان قصد دارد انتخابات ریاستی و 

پارلمانی آینده را در اوایل نوامبر برگزار کند.
»مسعود بارزانی« رئیس منطقه کردستان عراق که دوره ریاستش به اتمام رسیده، اواخر تیرماه گذشته 

از برگزاری انتخابات پارلمانی و ریاست منطقه کردستان در 1 نوامبر )1۰ آبان( خبر داده بود.

داعش دست به خودسوزی زد •
مهر - منابع عراقی از اقدام تکفیری ها در آتش زدن هفت مرکز رسانه ای خود در الحویجه در جنوب 

غرب کرکوک در آستانه آزادسازی این منطقه از لوث داعش خبر دادند.
منابع عراقی تاکید کردند: مراکز رسانه های داعش شامل آرشیو ویدیویی و اسناد بسیاری است که 
هویت سرکرده ها و افراد مسلح را مشخص می کند و عملیات مهم داعش از زمانی که بر الحویجه مسلط 

شده اند، را نشان می دهد.

کلیات طرح استخدام معلمان 
حق التدریسی تصویب شد

جلسه  در  اسلامی  شورای  مجلس  نمایندگان   - ایسنا 
علنی روز گذشته، کلیات طرح الحاق یک ماده به قانون 
تعیین تکلیف معلمان حق التدریسی و آموزشیاران نهضت 
سوادآموزی را به تصویب رساندند. گزارش کمیسیون آموزش 
مجلس در رد طرح الحاق یک ماده به قانون تعیین تکلیف 
استخدامی معلمان حق التدریسی و آموزشیاران نهضت 
سواد آموزی در وزارت آموزش و پرورش در دستور کار جلسه 
علنی مجلس قرار گرفت و نمایندگان با 1۶۰ رای موافق، ۶۲ 
رای مخالف و 11 رای ممتنع از مجموع ۲41 نماینده حاضر 

با کلیات این طرح موافقت کردند.

 اپراتور ماهواره ای در کشور
راه اندازی می شود

مهر - کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات، کلیات صدور 
مجوز و نحوه فعالیت اپراتور ماهواره ای در کشور را تصویب 
کرد که طبق آن، این اپراتور باید تا 1۰ سال دیگر، در موقعیت 
مداری ایران، خدمات دهد. کمیسیون تنظیم مقررات 
ارتباطات در جلسه شماره ۲۶۲ خود، با هدف توسعه و 
انسجام فعالیت های بخش خصوصی در استفاده از ماهواره 
ها، حفظ و توسعه امتیازات مدار- فرکانسی، تسریع در 
توسعه خدمات ماهواره ای درکشور از طریق اپراتور داخلی 
ماهواره ای و حرکت در جهت حذف وابستگی کشور در 
حوزه ارتباطات ماهواره ای، کلیات و چارچوب حاکم بر صدور 

پروانه اپراتورهای ماهواره ای را تصویب کرد.

اعلام میزان  افزایش حقوق کارکنان 
دولت برای سال آینده 

تسنیم - سخنگوی دولت گفت: با توجه به این که پیش بینی 
نرخ تورم برای سال آینده ۹ درصد است افزایش حقوق 
کارکنان دولت و شرکت هایی که از بودجه دولتی تبعیت می 
کنند در سال 13۹7 بیش از نرخ تورم و 1۰ درصد خواهد 
بود. نوبخت گفت: 5 درصد از این افزایش حقوق را ما به 
بودجه اضافه می کنیم و 5 درصد بقیه از طریق بهره وری خود 

دستگاه مربوطه است که پرداخت می کند.

کشف یخ در سیاره مریخ

مهر - محققان با بررسی دوباره یکی از ماموریت های ناسا 
در مریخ، مقادیر قابل توجهی یخ در محور استوای این سیاره 
کشف کردند. بررسی دوباره محققان دانشگاه جان هاپکینز 
از اطلاعات قدیمی نشان داد احتمالا در خط استوای سیاره 

مریخ مقداری یخ پنهان شده باشد. 
این درحالی است که دانشمندان قبلا گمان نمی کردند این 

ماده در آن جا وجود داشته باشد.

بیش از ۳ میلیون بیکار مطلق در کشور 

ایرنا - رئیس مرکز آمار ایران از اشتغال ۲3 میلیون و 8۰۰ 
هزار نفر به صورت کامل خبر داد و گفت: سه میلیون و 1۰۰ 

هزار بیکار مطلق در کشور وجود دارد.
»امیدعلی پارسا« در نشست بررسی راهکار های رونق تولید، 
ایجاد اشتغال و کاهش نرخ بیکاری در وزارت کشور با بیان 
این که آمارهای به دست آمده از میزان اشتغال و بیکاری از 
یک درصد جمعیت هر استان استخراج شده است، افزود: 
این طرح برای استان ها در فصل های مختلف متفاوت است.

 هشدار درباره ورود توده هوای 
سرد به کشور 

ایسنا - سازمان هواشناسی پیش بینی کرد که تا صبح جمعه 
با نفوذ توده هوای سرد دمای هوای استان های شمالی 
کشور به صورت محسوس بین 7 تا 1۲ درجه افت خواهد 
کرد.  احد وظیفه، مدیر کل پیش بینی و هشدارسریع سازمان 
هواشناسی گفت: فعالیت سامانه بارشی در استان های نوار 
شمالی کشور با رگبار باران، گاهی رعد و برق و وزش باد 
شدید موقت و بارش با شدت کمتر در برخی نقاط گلستان، 
ارتفاعات  و  رضوی  خراسان  شمال  شمالی،  خراسان 

کردستان پیش بینی می شود.

دکتر روحانی در دیدار رئیس مجلس سنای ایرلند مطرح کرد
سه محور سیاست خارجی ایران 

پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری - رئیس 
جمهور با بیان این که اراده جمهوری اسلامی 
همکاری های  و  مناسبات  توسعه  بر  ایران 
جمله  از  اروپایی  کشورهای  با  جانبه  همه 
ایرلند است، توسعه روابط با اتحادیه اروپا، 
پایداری برجام و مبارزه با تروریسم را  سه محور 

سیاست خارجی ایران دانست . 
روز  روحانی  والمسلمین  حجت الاسلام 
گذشته در دیدار با سناتور »دنیس اودونوان« 

رئیس مجلس سنای ایرلند با اشاره به سابقه روابط دوستانه دو کشور، اظهار کرد: امروز زمینه های 
بسیار خوبی برای توسعه همکاری ها و مناسبات تهران – دوبلین در بخش های مختلف از جمله 
کشاورزی، صنعتی، داروسازی و تجهیزات پزشکی، فناوری های نوین و ارتباطی وجود دارد که باید 

از آن ها در راستای گسترش همه جانبه روابط بهره برداری کنیم. 
رئیس جمهور با اشاره به توانمندی های فراوان در بخش های مختلف از جمله معدن، پتروشیمی و 
انرژی در ایران و استقبال از سرمایه گذاری فعالان اقتصادی ایرلند در پروژه های مختلف کشورمان، 
اظهار کرد: ایران می تواند منبع مطمئنی برای تأمین نیازمندی های کشورهای اروپایی در حوزه 
انرژی باشد. رئیس جمهور با بیان این که جمهوری اسلامی ایران نسبت به پایبندی کامل به توافق 
هسته ای مصمم و متعهد است افزود: آژانس بین المللی انرژی اتمی در 8 گزارش خود بر پایبندی 
کامل ایران به تعهداتش تأکید داشته است و همان گونه که بارها اعلام کرده ایم، ایران هرگز 
آغازکننده نقض توافق نخواهد بود. رئیس مجلس سنای ایرلند نیز در این دیدار ضمن ابراز خرسندی 
از ملاقات با رئیس جمهور کشورمان، گفت: ایرلند مصمم به توسعه همه جانبه مناسبات و همکاری ها 
با جمهوری اسلامی ایران است.  سناتور »دنیس اودونوان« با بیان این که برجام توافقی به نفع صلح 
جهانی است  و باید با ثبات به روند اجرای خود ادامه دهد، افزود: کشورهای اروپایی بر این باورند که 
برجام نباید از مسیر اجرای تعهدات منحرف شود، چرا که هیچ کس از انحراف برجام سود نخواهد 

برد و همکاری ها با ایران باید ادامه یابد.

سیاسی و بین الملل


